IM-G7000A模块系列
4G端口千兆以太网模块，适用于 ICS-G7700A/G7800A模块化网管型工业以太网交换机
特点和优势
• 全千兆以太网端口
• 支持 IEEE 802.3af/at，PoE+标准（PoE型号）
介绍
IM-G7000A模块系列是专为 ICS-G7748A、ICS-G7750A、ICS-G7752A、ICS-G7848A、ICS-G7850A和 ICS-G7852A模块化网管型工业交换机设计的
4G端口以太网接口模块。特别是 IM-G7000A-4PoEA，该模块支持 PoE的接口，可集中供电，每个端口供电可达 36 W功率，减少连接设备供电的工
作。
规格
以太网接口
10/100/1000BaseT(X)端口（RJ45接头） IM-G7000A-4GTX：4
IM-G7000A-4GTX：速率自适应
全/半双工模式
自动MDI/MDI-X连接
100/1000BaseSFP端口 IM-G7000A-4GSFP：4
PoE端口（10/100/1000BaseT(X)，RJ45接头） IM-G7000A-4PoE：4，符合 IEEE 802.3af/at，高功率模式最大功率 36 W
IM-G7000A-4PoE：速率自适应
LED接口
LED指示灯 状态指示灯、热插拔指示灯，TP端口为 10/100/1000、光纤端口为 100/1000、PoE模块为
PoE和 EPS
电源参数
电源功耗 IM-G7000A-4GSFP：1.32 W（最大）
IM-G7000A-4GTX：3.47 W（最大）
IM-G7000A-4PoE：5.14 W（最大）
机械特性
尺寸 28.8 x 174.7 x 166.8 mm（1.13 x 6.88 x 6.57英寸）
重量 220 g (0.49 lb)
MTBF
时间 IM-G7000A-4GTX：1,569,520小时
IM-G7000A-4GSFP：1,544,084小时
IM-G7000A-4PoE：394,348小时
标准 Telcordia (Bellcore)，GB
保修
保修期限 5年
详情 请参阅 www.moxa.com.cn/warranty
包装清单
设备 1 x IM-G7000A系列模块
文件 1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 10/100/1000BaseT(X)端口
RJ45接头 100/1000Base SFP插槽
PoE端口
10/100/1000BaseT(X)，RJ45
接头
工作温度
IM-G7000A-4GTX 4 – – -10至 60°C
IM-G7000A-4GSFP – 4 – -10至 60°C
IM-G7000A-4PoE – – 4 -10至 60°C
配件（单独选购）
SFP模块
SFP-1FELLC-T SFP模块，带 1个 100Base（单模，具有 LC接头），传输距离为 80 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1FEMLC-T SFP模块，带 1个 100Base（多模，具有 LC接头），传输距离为 4 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1FESLC-T SFP模块，带 1个 100Base（单模，具有 LC接头），传输距离为 40 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G10ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G10ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G10BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G10BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G20ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G20ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G20BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G20BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G40ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G40ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G40BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G40BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GEZXLC SFP模块，带 1个 1000BaseEZX端口（具有 LC接头），传输距离为 110 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GEZXLC-120 SFP模块，带 1个 1000BaseEZX端口（具有 LC接头），传输距离为 120 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHLC SFP模块，带 1个 1000BaseLH端口（具有 LC接头），传输距离为 30 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLH端口（具有 LC接头），传输距离为 30 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GLHXLC SFP模块，带 1个 1000BaseLHX端口（具有 LC接头），传输距离为 40 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLHX端口（具有 LC接头），传输距离为 40 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GLSXLC SFP模块，带 1个 1000BaseLSX端口（具有 LC接头），传输距离为 500 m，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLSXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLSX端口（具有 LC接头），传输距离为 500 m，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GLXLC SFP模块，带 1个 1000BaseLX端口（具有 LC接头），传输距离为 10 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLX端口（具有 LC接头），传输距离为 10 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GSXLC SFP模块，带 1个 1000BaseSX端口（具有 LC接头），传输距离为 300/550 m，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GSXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseSX端口（具有 LC接头），传输距离为 300/550 m，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GZXLC SFP模块，带 1个 1000BaseZX端口（具有 LC接头），传输距离为 80 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GZXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseZX端口（具有 LC接头），传输距离为 80 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GTXRJ45-T SFP模块，带 1个 1000BaseT端口（具有 RJ45接头），传输距离为 100 m，工作温度为 -40至 75°C
© Moxa中国 |保留所有权利。2018年 11月 12日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。